

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH133235 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-12-01T20:57:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL JUAREZ AVENIDA HERMANOS ESCOBAR 5952 PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA HOSPITAL ANGELES JUAREZ

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: 673, 85458, 85458, 60 DIAS NETO FECHA FACT., D, 12, 88, 170, 518 V, 935, 028, P, 158220001001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 94429, 7506425610952, DESP T INALAMBRI BL, 1, 1, C, 50, 2,804.57, 2,804.57, 140,228.50

Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 140,228.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 22,436.56

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: 94429, .650 KILOS, 140,228.50. Row 2: TOTAL IVA 16: 22,436.56. Row 3: TOTAL VENTA: 162,665.06

(CIENTO SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 06/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 632CFE4-150B-462A-BA7B-AD62288E7DDF

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

d7IKFT4r7VNATPYyJ04HHvBpjYiRYddvaBwfbTD06ZxgVkoGrj/f+Fwydssmmz40BlmOC8QBJ6DV/wnjFMH9awYxl6bNjookAfdUVK +EPVwhl10P/CYdlDmpaOUmSwwOg7Ly4Z7eounXpfbG4uMhtmFaxqQqYYQcYNvnTSiMnG5uxXMMSjYCaYv7FJbrZkmdf96mSEmmadOgVigWN3C7hAZoxylEdVbz9/bNHLQWmMfViKhIa +gd3CkvACViqdQ/OSD7TL6ri7BCoyHN/zehGsEKE5WS9jnUrSsflstxsfAdcMUuU5GYp9RSKpPfNFfi8S7bz24z32zR8dh3RFjoUGA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

vRbJh+F1l9jGCxE9163jBMBETw6cht00vXZBiZlMSJa0uSDNS+2fI49t5r+cbN16m4csvA2UkmeGSaGeIy4GZ6kwKlDQ+YmUYumqbyX9DoRcC41bY2H1rNoFENq4WCrgRFCI4RUQcRdn4P +I0380a6DQ30vp18YuFy5WhiMeqVvYRLmF6wevXHHhGbPdCswdB6VhhrqNyJbd0nW2feGzBOP5Ku0Z+E/puvGZ5tH0/ +WQNZvASb6k2RXFhzR/cslDq8YclrluvVY/lnThBe5XYVke9w6QNTah3CYRXYF9LJLTAwWdZnKn+JcullLCNOHNXdTyDVCEBQmx9fi8EoDA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|632CFE4-150B-462A-BA7B-AD62288E7DDF|2022-12-01T20:58:20|EEL961104G96|d7IKFT4r7VNATPYyJ04HHvBpjYiRYddvaBwfbTD06ZxgVkoGrj/f +Fwydssmmz40BlmOC8QBJ6DV/wnjFMH9awYxl6bNjookAfdUVK

+EPVwhl10P/CYdlDmpaOUmSwwOg7Ly4Z7eounXpfbG4uMhtmFaxqQqYYQcYNvnTSiMnG5uxXMMSjYCaYv7FJbrZkmdf96mSEmmadOgVigWN3C7hAZoxylEdVbz9/bNHLQWmMfViKhIa +gd3CkvACViqdQ/OSD7TL6ri7BCoyHN/zehGsEKE5WS9jnUrSsflstxsfAdcMUuU5GYp9RSKpPfNFfi8S7bz24z32zR8dh3RFjoUGA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-01T20:58:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 142340

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

